
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Iva	KÁLALOVÁ

Název	práce Agroturistika	v	Novohradských	horách	a	jejich	podhůří

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosem	práce	je	především	rozšíření	poznatků	o	podmínkách	podnikání	v	oblasti	agroturistiky,	a
to	jak	obecných,	tak	i	specifických	podmínek	v	konkrétním	zvoleném	regionu	Novohradských	hor.
Zajímavý	je	především	pohled	na	bariéry	podnikání	v	tomto	odvětví	ze	strany	samotných	podniků	a
jejich	pohled	na	spolupráci	s	dalšími	stakeholdery	v	destinaci.	Při	realizaci	kvalitativního	výzkumu
bych	očekával	některé	vhodnější	otázky,	které	by	umožnily	hlubší	analýzu	problému.	Určité
nedostatky	vykazuje	i	práce	s	literaturou.	Studentka	je	však	schopna	samostatně	řešit	daný
problém	a	navrhovat	jeho	řešení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaká	by	podle	Vaše	názoru	měla	být	úloha	JCCR	při	podpoře	agroturistiky	v	Jihočeském	kraji?
2.	V	čem	spočívá	jedinečnost	Vašeho	návrhu	agroturistické	farmy	v	porovnání	s	analyzovanou
konkurencí?

Datum:	06.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


